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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 28,86 m2,

Sianożęty

Cena 495 000 zł

Już w sprzedaży Dominikana nad Polskim morzem!

Oferujemy do sprzedaży apartamenty położone w Resorcie Dominikana w miejscowości Sianożęty.

Apartament – 1 Studio o powierzchni 28,86m2 z dużym balkonem.

Apartament Dominikana położony jest przy ul.  Północnej w Sianożętach, mieści się na 3 piętrze na terenie
Resortu  Dominikana.  W budynku  znajduje  się  winda,  restauracja,  strefa  basenowa.  Odległość  od  plaży  to
zaledwie 50 m.

Apartament  sprzedawany  z  pełnym  wyposażeniem  widocznym  na  zdjęciach.  Okna  wychodzą  na  stronę
wschodnią, widok na ogród, strefę zieleni, oraz morze (zadrzewienia na wydmie). Od rana budzi Cię szum morza.
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Lokal wynajmowany od czterech lat. Wyposażony w niezbędne akcesoria by każdy klient czuł się jak w domu.
Wszystkie meble pozostają w cenie nieruchomości. Kuchnia w apartamencie została wyposażona w sprzęty AGD
umożliwiające swobodne przyrządzanie każdego posiłku: lodówka, płyta indukcyjna z okapem, czajnik elektryczny
i ekspres do kawy.

Do dyspozycji kupującego posiadamy apartamenty w odsłonie jasnej i ciemnej.

W cenie lokalu miejsce postojowe zewnętrzne posadowione na terenie Resortu, na ogrodzonym i monitorowanym
terenie.

Ogromnym atutem apartamentu jest jego lokalizacja, bliżej się już nie da, 40 metrów do wejścia na wydmę.

Zapraszamy do kontaktu.

Pomagamy w uzyskaniu finansowania na zakup.

Zapraszamy na prezentacje.
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Symbol 3701422 Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość Sianożęty

Gmina Ustronie Morskie Ulica Północna

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 28, 86 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając
parter]

3

Cena 495 000, 00 PLN Cena za m2 17 151, 77 PLN

Standard Bardzo dobry Forma własności Własność

https://boratynski-nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=495000&width=230
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Borys Boratyński
Ekspert rynku nieruchomości

Pośrednik w obrocie nieruchomościami
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borys@boratynski-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie boratynski-nieruchomosci.pl


